satisfaciant creditoribus nostris et illis quibus sumus 

in aliquo obligati ; et cause super predictis, sine 

juris subtilitate et expensis et dilationibus, quanto 

brevioribus poterunt dicti quinque, ducantur ; et 

jurent dicti Romeus et G. de Cotinnaco dictis pre

latis, et curent et dent operam eficacem ut predicte 

albergue seu redemptiones veniant in posse predic

torum prelatorum et ipsorum duorum vel illorum 

qui pro tempore fuerint subrogati. — Item consti-

tuimus Romeum et Guillelmum de Cotinnaco futu

res, bajulos et deffensores et ordinatores tocius terre 

nostre filiabus nostris presentibus et futuris et filiis 

si quos habuerimus. — Et volumus quod predicti 

non teneantur facere inventarium vel reddere ratio-

nem ut tutores. — Et volumus et mandamus quod 

predicti Romeus et G. de Cotinnaco teneant et 

statuant totam terram nostram et heredum nostro

rum , et milites et homines teneantur eis jurare, et 

eam teneant quousque aliqua de filiabus nostris, 

que remanserit hères in comitatibus nostris, prout 

superius est ordinatum, collocetur in matrimonio 

alicui per quem terra possit gubernari, el quod 

nostrorum, quicquid* habemus in castro de Tr ibul-

lana et quicquid habent in dicto castro et in territo-

rio ejus heredes Raimundi Gaucelmi quondam et 

alii domini dicti castri, et omnia predicta predic

torum dominorum dicti castri supradicti prelati et 

duo barones, vel illi qui essent subrogati loco ipso

rum, teneantur emere dicto Hospitali a dominis 

dicti castri de albergis nostris, solutis t a m e n primo 

debitis nostris et tortis nostris et forisfactis emen-

datis de dictis albergis. — Si vero contingeret quod 

dictum Hospitale emeret dictum castrum de Tri-

bullana a dominis dicti castri, quod concessimus 

A . priori Sancti Eg id i i , volumus et mandamus quod 

supradicti prelati et barones teneantur restituere 

precium totum quod in dicto castro emendo ex-

pendetur dicto Hospitali de albergis nostris supra

dictis, solutis tamen prius debitis nostris, et tortis 

et forisfactis emendatis ; et dictum Hospitale tenea

tur duos sacerdotes tenere pro anima nostra et 

nostrorum pro predicto Castro qui ecclesie Hospitalis 

Sancti Johannis de Aquis serviant; et hoc ex quo 

habuerit dictum castrum et de precio dicti castri 

eidem Hospitali fuerit satisfactum, si dictum castrum 

emerit. Et sic tenebit dictum Hospitale quinque 

sacerdotes in ecclesia supradicta tam pro castro de 

Vinno quam pro castro de Tribullana. — Et omni